

**ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ № 1**  
към Договор № 18671 г.

Днес, 15.11.2019 г. в сградата на „ТЕЦ Марица изток 2“ ЕАД се сключи настоящото Допълнително споразумение № 1 към Договор № 18671 г. с предмет „Доставка и монтаж на GRP елементи за Абсорбер 8 и мокър комин“ между страните:

1. „ТЕЦ Марица изток 2“ ЕАД със седалище и адрес на управление: с. Ковачево, общ. Раднево, обл. Стара Загора, регистрирано в търговския регистър при Агенцията по вписванията с ЕИК 123531939, тел: 042 / 66 2214; 662003; факс: 042/662000, представлявано от инж. Живко Димитров Динчев - изпълнителен директор, наричано по-долу за краткост ВЪЗЛОЖИТЕЛ, от една страна

и

2. „Джи Ар Пи Тех“ ЕООД със седалище и адрес на управление: п.к. 6000, гр. Стара Загора, кв. Индустриален, адм. сграда на „Металик“ АД тел.: 042 612811, факс: 042 612814; e-mail: headoffice@idagroup-bg.com, регистрирано в търговския регистър и регистъра на ЮЛНЦ при Агенцията по вписвания; ЕИК по Булстат: 203420775; IBAN: BG 98 UNCR 7000 1522 2006 82; BIC: UNCRBGSF, Банка: „Уникредит Булбанк“ – гр. Стара Загора; представлявано от Данаил Колев – Управител., наричано по-долу за краткост ИЗПЪЛНИТЕЛ

**Като взеха предвид следното:**

Проведена е обществена поръчка чрез договаряне без предварителна покана за участие с рег. № 19131 с предмет „Доставка и монтаж на GRP елементи за Абсорбер 8 и мокър комин“, като в проекта на договора, в частта за плащанията, както и в частта за приемане на изпълнението съществува неяснота, свързана с обстоятелството, че предмета на договора включва доставка и монтаж на определени изделия.

В документацията за участие е предвидено етапно плащане, отделно за доставка и монтаж, но не е указано, че гаранцията за авансово плащане се връща след извършена доставка и монтаж на всички изделия. Не е указано също, че при всяко плащане на извършени доставки и монтаж се приспада съответната част от авансовото плащане.

Също така в офертата на Изпълнителя е предоставена обща цена за доставка и монтаж на изделията за позиции от 1 до 5 в Приложение № 2 „Обем за доставка и монтаж на GRP елементи за Абсорбер 8 и мокър комин“ съгласно изискванията на документацията за участие. Горното обаче прави невъзможно плащането по уговорения начин, съгласно обявените изисквания на Възложителя.

За целта от Изпълнителя е поискана разбивка на предложената от него цена за доставка и монтаж съответно за позиции от 1 до 5 в Приложение № 2, като разбивката е представена на Възложителя.

Посочените неясноти представляват явни фактически грешки и не водят до промяна на условията на процедурата. Във връзка с това е необходимо да бъде направено уточнение в посочените раздели, както и в Приложение 2 от договора, което по своята правна същност представлява несъществено изменение по смисъла на чл.116, ал.1, т.7 от ЗОП.

Предвид гореописаните обстоятелства, и на основание чл. 116, ал. 1 т. 7 от ЗОП.

**СТРАНИТЕ СЕ СПОРАЗУМЯХА ЗА СЛЕДНОТО:**

1. Раздел 2. ЦЕНИ, НАЧИН НА ФАКТУРИРАНЕ И ПЛАЩАНЕ, 2.3. Етапи на плащане и фактуриране, се изменя както следва:

Заличено на основание чл.36а, ал.3 от ЗОП.

**„I етап** - 30 % авансово плащане от общата стойност на договора до 10 дни след сключването му и след представени проформа фактура и банкова гаранция за стойността на авансовото плащане с включен 20% ДДС и със срок на валидност 9 месеца от датата на издаването. Изпълнителят представя фактура оригинал, издадена съгласно разпоредбите на чл. 113 от ЗДДС. Срокът за плащане започва да тече от датата на последно представения документ. До 5 дни след авансовото плащане. Банковата гаранция за авансово плащане се връща на Изпълнителя до 15 дни след извършена доставка и монтаж на всички изделия по договора, удостоверено с посочените в Раздел 4, документи.

**II етап** – стойността на доставката - до 60 дни след доставка на изделията, удостоверено с двустранно подписан приемо-предавателен протокол, и издадена фактура оригинал съгласно разпоредбите на чл. 113 от ЗДДС след приспадане на съответния процент авансово плащане. Срокът за плащане започва да тече от датата на последно представения документ.

**III етап** – стойността на монтажните дейности - до 60 дни на база Акт за извършена работа и издадена фактура оригинал съгласно разпоредбите на чл. 113 от ЗДДС след приспадане на съответния процент авансово плащане. Срокът за плащане започва да тече от датата на последно представения документ.

Допускат се междинни плащания за Етапи 2 и 3.“

2. Раздел 4. ПРИЕМАНЕ НА ИЗПЪЛНЕНИЕТО, т.4.8 се изменя както следва:

„В хода на изпълнение на договора при извършване на монтажни дейности се съставя Акт за извършени работи. След приключване на монтажните дейности Възложителят организира и провежда изпълнението на 72-часови проби на съоръжението. Изпълнителят участва със свой персонал при провеждането им, като отстранява за своя сметка появилите се дефекти и неизправности, чието отстраняване е възможно и/или наложително.“

3. Приложение № 2 Обем за доставка и монтаж на GRP елементи за Абсорбер 8 и мокър комин се изменя, както следва:

№	Наименование на дейността	Количество	Производител и страна на произход	Ед. цена лв., без ДДС	Обща цена лв., без ДДС
1	Доставка и монтаж на дюзови нива 1÷4, в т.ч.:	4 бр.	„Джи Ар Пи Тех“ ЕООД, България	184 000,00	736 000,00
1.1	доставка			155 000,00	620 000,00
1.2	монтаж			29 000,00	116 000,00
2	Доставка и монтаж на GRP комин DN6500	1 бр.	„Джи Ар Пи Тех“ ЕООД, България	6 386 040,00	6 386 040,00
2.1	доставка				
2.1.1	-вертикална част			4 450 000,00	4 450 000,00
2.1.2	-хоризонтална част			850 000,00	850 000,00
2.2	монтаж				
2.2.1	-вертикална част			810 000,00	810 000,00
2.2.2	-хоризонтална част			276 040,00	276 040,00
3	Доставка и монтаж на компенсатори Ø6500 x 350; Бутил GG600	3 бр.	„Тивекс“ ООД, България	23 000,00	69 000,00
3.1	доставка			20 000,00	60 000,00
3.2	монтаж			3 000,00	9 000,00
4	Доставка и монтаж на GRP смукателен и нагнетателен тръбопровод на 8 ПРЦ 5	1 бр.	„Джи Ар Пи Тех“ ЕООД, България	174 000,00	174 000,00

Заличено на основание чл.36а, ал.3 от ЗОП.

4.1	доставка			149 000,00	149 000,00
4.2	монтаж			25 000,00	25 000,00
5	Доставка и монтаж на GRP тръбопровод за промивка на капкоуловител Ø125	230 м.	„Джи Ар Пи Тех” ЕООД, България	260,00	59 800,00
5.1	доставка			215,00	49 450,00
5.2	монтаж			45,00	10 350,00
6	Монтаж на пето дюзово ниво	1 бр.	„Джи Ар Пи Тех” ЕООД, България	25 000,00	25 000,00
7	Монтаж на разпръсквателни дюзи	720 бр.	„Джи Ар Пи Тех” ЕООД, България	28,00	20 160,00
8	Монтаж на капкоуловител и вътрешна промивна система	1 бр.	„Джи Ар Пи Тех” ЕООД, България	10 000,00	10 000,00
Общо:					7 480 000,00

Всички останали клаузи от Договора не се променят и остават в сила.

Настоящото споразумение се състави подписа в два еднообразни екземпляра – по един за всяка от страните и е неразделна част от Договора.

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ:**  
Изн. директор:

инж. Ж. Динчев

Заличено на  
основание чл.36а,  
ал.3 от ЗОП.

**ИЗПЪЛНИТЕЛ:**  
Управител:

Д. Кюлев

Заличено на  
основание чл.36а,  
ал.3 от ЗОП.

Зам. изп. директор:

инж. М

Заличено на основание  
чл.36а, ал.3 от ЗОП.

Директор ДМОП:

Д. Нед

Директор Експлоатаци

инж. И

Директор ДАДФК:

Р. Герм

Директор ДФИ:

Б. Боев

Гл. счетоводител:

С. Сот

Юриконсулт:

Ръководител ТО:

М. Мак

Отг. по договора:

инж. Д. Кирков (Инженер механик цех СОИ 5-8 ) тел. 042 662924

Заличено на основание чл.36а, ал.3 от ЗОП.